
CHALLENGE ERRANDONEA 2017 - NIMES - TTMP 360Space Bowling - Nimes

Classements

Classements équipes - FINALE

FINALE
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score

1 CAUVIN D. DUCLOS K. R.C.T. BOWLING 36 7329 203,58 5600 462
2 FAUCHON P. BRUNET L. BOWLING CLUB AMF NICE, BC OCCITAN MONTPELLIER36 7151 198,64 5522 452
3 SIRE E. PROVENSAL P. CRAZY STRIKE CLUB, BOWLING CLUB LES DAHUS36 7121 197,81 5565 480
4 LAMASA A. BURG L. NICE ACROPOLIS S.B.C., A.D.E.B. DRAGUIGNAN36 7102 197,28 5463 436
5 NAPATI G. BELLOU J. R.C.T. BOWLING 36 7079 196,64 5636 476
6 LEDRU Y. BOLOT C. BOWLING CLUB NARBONNAIS 36 7076 196,56 5476 444
7 OFFREDI J. MUNOZ S. BOWLING CLUB DES COSTIERES36 7055 195,97 5542 434
8 MARTI Jl. HERBIN S. BOWLING CLUB PHOCEEN, MONACO BOWLING CLUB36 6968 193,56 5452 442

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - DEMI-FINALES

DEMI-FINALES
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score Diff

1 NAPATI G. BELLOU J. R.C.T. BOWLING 28 5636 201,29 3199 476 184

2 CAUVIN D. DUCLOS K. R.C.T. BOWLING 28 5600 200,00 3225 462 148

3 SIRE E. PROVENSAL P. CRAZY STRIKE CLUB, BOWLING CLUB LES DAHUS28 5565 198,75 3116 480 113

4 OFFREDI J. MUNOZ S. BOWLING CLUB DES COSTIERES28 5542 197,93 3193 434 90

5 FAUCHON P. BRUNET L. BOWLING CLUB AMF NICE, BC OCCITAN MONTPELLIER28 5522 197,21 3246 452 70

6 LEDRU Y. BOLOT C. BOWLING CLUB NARBONNAIS 28 5476 195,57 3165 444 24

7 LAMASA A. BURG L. NICE ACROPOLIS S.B.C., A.D.E.B. DRAGUIGNAN28 5463 195,11 3206 436 11

8 MARTI Jl. HERBIN S. BOWLING CLUB PHOCEEN, MONACO BOWLING CLUB28 5452 194,71 3094 442 0

9 CLERC C. MURESAN V. BOWLING CLUB AMF NICE, BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE28 5447 194,54 3214 482 -5
10 NICODEME Jf. ROGE B. CRAZY STRIKE CLUB 28 5415 193,39 3179 469 -37
11 COUTELIER S. GARCIA Y. BOWLING CLUB DES COSTIERES28 5395 192,68 3072 426 -57
12 ROCHETTE F. MAS J. BOWLING CLUB NARBONNAIS 28 5387 192,39 3085 461 -65
13 TONIETTO N. CANADAS E. BOWLING CLUB CAISSARGUES28 5380 192,14 3179 480 -72
14 ROTA A. ALLAIN C. UST BOWLING ST TROPEZ 28 5357 191,32 3098 452 -95
15 TAILLARD O. TAILLARD N. BOWLING CLUB RODEZ ONET, T.O.A.C. TOULOUSE28 5308 189,57 3053 428 -144
16 VIALA F. ESCARGUEL C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, T.O.A.C. TOULOUSE28 5238 187,07 3076 439 -214

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - QUALIFICATIONS

QUALIFICATIONS
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score Diff

1 FAUCHON P. BRUNET L. BOWLING CLUB AMF NICE, BC OCCITAN MONTPELLIER16 3246 202,88 0 452 193

2 CAUVIN D. DUCLOS K. R.C.T. BOWLING 16 3225 201,56 0 462 172

3 CLERC C. MURESAN V. BOWLING CLUB AMF NICE, BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 3214 200,88 0 482 161

4 LAMASA A. BURG L. NICE ACROPOLIS S.B.C., A.D.E.B. DRAGUIGNAN16 3206 200,38 0 436 153

5 NAPATI G. BELLOU J. R.C.T. BOWLING 16 3199 199,94 0 476 146

6 OFFREDI J. MUNOZ S. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 3193 199,56 0 434 140

7 NICODEME Jf. ROGE B. CRAZY STRIKE CLUB 16 3179 198,69 0 461 126

8 TONIETTO N. CANADAS E. BOWLING CLUB CAISSARGUES16 3179 198,69 0 480 126

9 LEDRU Y. BOLOT C. BOWLING CLUB NARBONNAIS 16 3165 197,81 0 444 112

10 SIRE E. PROVENSAL P. CRAZY STRIKE CLUB, BOWLING CLUB LES DAHUS16 3116 194,75 0 480 63

11 ROTA A. ALLAIN C. UST BOWLING ST TROPEZ 16 3098 193,63 0 452 45

12 MARTI Jl. HERBIN S. BOWLING CLUB PHOCEEN, MONACO BOWLING CLUB16 3094 193,38 0 442 41

13 ROCHETTE F. MAS J. BOWLING CLUB NARBONNAIS 16 3085 192,81 0 443 32

14 VIALA F. ESCARGUEL C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, T.O.A.C. TOULOUSE16 3076 192,25 0 404 23

15 COUTELIER S. GARCIA Y. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 3072 192,00 0 426 19

16 TAILLARD O. TAILLARD N. BOWLING CLUB RODEZ ONET, T.O.A.C. TOULOUSE16 3053 190,81 0 428 0

17 ROUSSET A. VACHEROT A. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, LUCKY STRIKER'S16 3043 190,19 0 414 -10
18 BRAGA S. DUCLENT P. PAU BCA 64 16 3037 189,81 0 431 -16
19 VAN-TIEGHEM Y. VIALA A. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 3036 189,75 0 409 -17
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QUALIFICATIONS ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties QA Moy. Départ +Score Diff

20 NIETO L. COHEN SOLAL J. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE, BC OCCITAN MONTPELLIER16 3030 189,38 0 416 -23
21 MANCINO A. JONESCO Jj. HK SPORTS CLUB CARCASSONNE16 3021 188,81 0 429 -32
22 URBAN P. MERLAND Jf. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 3010 188,13 0 421 -43
23 HELBERT G. MARCHAL C. BC OCCITAN MONTPELLIER, JOCK CHANCE16 2997 187,31 0 438 -56
24 CRINE O. MARTIN P. NICE ACROPOLIS S.B.C. 16 2996 187,25 0 431 -57
25 GARCIA Jc. FASSI C. UZES BOWLING CLUB, BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2989 186,81 0 415 -64
26 DELACROIX D. LABILLE P. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2961 185,06 0 444 -92
27 NIETO M. JOLY - DESPLAINS F. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2960 185,00 0 418 -93
28 TRITZ L. MARTINEZ L. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2949 184,31 0 465 -104
29 HERAIL C. AUDIRAC R. B.C. ALBI LE SEQUESTRE 16 2929 183,06 0 407 -124
30 PICARD L. DARRE Jp. UST BOWLING ST TROPEZ 16 2928 183,00 0 447 -125
31 GARCIA S. LARRIEU E. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2920 182,50 0 415 -133
32 BACCARELLI D. CECCHINI L. BOWLING STAR LE PONTET 16 2864 179,00 0 402 -189
33 LIGIARDI G. FOUILLET P. BOWLING CLUB AMF NICE, QUIHO SIX FOURS16 2858 178,63 0 394 -195
34 LIGIARDI M. DELARUE P. BOWLING CLUB AMF NICE, CORSICA BOWLING CLUB AJACCIO16 2852 178,25 0 394 -201
35 BRIEM K. TRIAL M. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2824 176,50 0 388 -229
36 HERVE S. EGEA J. BOWLING CLUB DES COSTIERES16 2807 175,44 0 395 -246
37 CAVIGLIA D. MATOSSIAN D. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB, A.D.E.B. DRAGUIGNAN16 2801 175,06 0 377 -252
38 ARNAL N. PUJOL B. ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER, JOCK CHANCE16 2797 174,81 0 412 -256
39 BOULLE D. BOULLE C. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2797 174,81 0 368 -256
40 LEFEBVRE C. MARTIN Jc. UZES BOWLING CLUB 16 2773 173,31 0 414 -280
41 BELLOU L. BONNEFOY H. R.C.T. BOWLING, BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2773 173,31 0 398 -280
42 LABEYRIE S. PAYET G. BOWLING DE PAU, A.S.C TURBOMECA BORDES16 2739 171,19 0 426 -314
43 DELSOL G. DELSOL P. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2735 170,94 0 389 -318
44 LEFEBVRE P. NIETO B. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2729 170,56 0 397 -324
45 PODEVIN C. ALCAMO Jl. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2709 169,31 0 391 -344
46 DIVOL E. DECOURCELLE C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2646 165,38 0 362 -407
47 DOUBLET J. PIETRZAK J. BC TRICASTIN ST PAUL 3 CHATEAUX, CARPE DIEM16 2645 165,31 0 373 -408
48 COHADE N. MIRBEL F. B.BOWL CLUB CLERMONT-FERRAND16 2608 163,00 0 364 -445
49 EMANE G. BUFFET R. NICE COTE D'AZUR BOWLING CLUB16 2584 161,50 0 369 -469
50 POUSSARD M. METGE B. BC OCCITAN MONTPELLIER 16 2523 157,69 0 381 -530
51 MERLAND E. REMY C. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2521 157,56 0 347 -532
52 BIGO B. VIALLON B. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2454 153,38 0 340 -599
53 ROUSSET C. FASSI A. BOWLING CLUB ARLES CAMARGUE16 2383 148,94 0 333 -670
54 GAILLARD C. HUGUET J. BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE16 2301 143,81 0 319 -752

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 CLERC C. MURESAN V. 26/08 482
2 TONIETTO N. CANADAS E. 26/08 480
2 SIRE E. PROVENSAL P. 26/08 480
4 NAPATI G. BELLOU J. 26/08 476
5 NICODEME Jf. ROGE B. 27/08 469

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 FAUCHON P. BRUNET L. 26/08 3246
2 CAUVIN D. DUCLOS K. 26/08 3225
3 CLERC C. MURESAN V. 26/08 3214
4 LAMASA A. BURG L. 26/08 3206
5 NAPATI G. BELLOU J. 26/08 3199

Classement trié par meilleure série.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE ERRANDONEA 2017 - NIMES - TTMP 360
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

1 TAILLARD Nicolas TAILLARD O. TAILLARD N. 14 229,00 3206 258
2 BELLOU Jérôme NAPATI G. BELLOU J. 18 223,72 4027 277
3 PROVENSAL Philippe SIRE E. PROVENSAL P. 18 222,22 4000 278
4 FOUILLET Philippe LIGIARDI G. FOUILLET P. 8 219,75 1758 256
5 BRUNET Louis FAUCHON P. BRUNET L. 18 217,89 3922 258
6 LABILLE Philippe DELACROIX D. LABILLE P. 8 214,13 1713 265
7 VACHEROT Alexandre ROUSSET A. VACHEROT A. 8 214,00 1712 246
8 LARRIEU Eric GARCIA S. LARRIEU E. 8 206,50 1652 258
9 ESCARGUEL Claude VIALA F. ESCARGUEL C. 14 205,21 2873 247
10 DUCLOS Kylian CAUVIN D. DUCLOS K. 18 205,06 3691 248
11 GARCIA Jean-christian GARCIA Jc. FASSI C. 8 204,63 1637 236
12 JOLY - DESPLAINS Fabrice NIETO M. JOLY - DESPLAINS F. 8 204,13 1633 246
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Classement CHALLENGE ERRANDONEA 2017 - NIMES - TTMP 360 ( Suite 1 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

13 VIALA Alain VAN-TIEGHEM Y. VIALA A. 8 203,50 1628 245
14 CLERC Christiane CLERC C. MURESAN V. 14 202,29 2832 266
15 CAUVIN Damien CAUVIN D. DUCLOS K. 18 202,11 3638 243
16 BOULLE Didier BOULLE D. BOULLE C. 8 201,88 1615 235
17 HERBIN Sophie MARTI Jl. HERBIN S. 18 201,33 3624 256
18 HERAIL Christophe HERAIL C. AUDIRAC R. 8 200,75 1606 228
19 LAMASA Audrey LAMASA A. BURG L. 18 199,61 3593 246
20 BOLOT Christophe LEDRU Y. BOLOT C. 18 198,83 3579 240
21 MARTIN Jean-claude LEFEBVRE C. MARTIN Jc. 8 197,25 1578 245
22 ROTA Alain ROTA A. ALLAIN C. 14 196,79 2755 224
23 MUNOZ Salvador OFFREDI J. MUNOZ S. 18 196,44 3536 225
24 OFFREDI Jacky OFFREDI J. MUNOZ S. 18 195,50 3519 257
25 DARRE Jean-paul PICARD L. DARRE Jp. 8 195,25 1562 234
26 GARCIA Yves COUTELIER S. GARCIA Y. 14 195,14 2732 225
27 BURG Ludovic LAMASA A. BURG L. 18 194,94 3509 243
28 ROCHETTE Frédéric ROCHETTE F. MAS J. 14 194,64 2725 256
29 LEDRU Yann LEDRU Y. BOLOT C. 18 194,28 3497 238
30 ROGE Benoit NICODEME Jf. ROGE B. 14 193,86 2714 253
31 TONIETTO Nathalie TONIETTO N. CANADAS E. 14 193,57 2710 258
32 BRAGA Serge BRAGA S. DUCLENT P. 8 193,00 1544 269
33 NICODEME Jean-françois NICODEME Jf. ROGE B. 14 192,93 2701 217
34 COHEN SOLAL Joël NIETO L. COHEN SOLAL J. 8 192,75 1542 227
35 NIETO Bernard LEFEBVRE P. NIETO B. 8 191,50 1532 244
36 MANCINO Alain MANCINO A. JONESCO Jj. 8 191,25 1530 216
37 BONNEFOY Hugo BELLOU L. BONNEFOY H. 8 190,75 1526 209
38 CANADAS Eric TONIETTO N. CANADAS E. 14 190,71 2670 238
39 MARTIN Pierric CRINE O. MARTIN P. 8 190,25 1522 205
40 COUTELIER Stéphane COUTELIER S. GARCIA Y. 14 190,21 2663 222
41 MAS Jérémy ROCHETTE F. MAS J. 14 190,14 2662 236
42 PUJOL Bernard ARNAL N. PUJOL B. 8 188,38 1507 237
43 URBAN Pascal URBAN P. MERLAND Jf. 8 188,25 1506 221
44 MERLAND Jean-françois URBAN P. MERLAND Jf. 8 188,00 1504 240
45 PAYET Gilles LABEYRIE S. PAYET G. 8 187,88 1503 220
46 HELBERT Gérald HELBERT G. MARCHAL C. 8 187,63 1501 256
47 CECCHINI Luc BACCARELLI D. CECCHINI L. 8 187,25 1498 235
48 DELARUE Patrick LIGIARDI M. DELARUE P. 8 187,25 1498 215
49 MARCHAL Christelle HELBERT G. MARCHAL C. 8 187,00 1496 213
50 MURESAN Vasile CLERC C. MURESAN V. 14 186,79 2615 245
51 DUCLENT Philippe BRAGA S. DUCLENT P. 8 186,63 1493 243
52 JONESCO Jean-jacques MANCINO A. JONESCO Jj. 8 186,38 1491 245
53 NIETO Laurent NIETO L. COHEN SOLAL J. 8 186,00 1488 234
54 ALLAIN Christian ROTA A. ALLAIN C. 14 185,86 2602 239
55 MARTI Jean-luc MARTI Jl. HERBIN S. 18 185,78 3344 233
56 TRITZ Lucas TRITZ L. MARTINEZ L. 8 185,50 1484 254
57 DELSOL Pierre DELSOL G. DELSOL P. 8 184,38 1475 216
58 CRINE Olivier CRINE O. MARTIN P. 8 184,25 1474 226
59 HERVE Sandrine HERVE S. EGEA J. 8 184,13 1473 219
60 MARTINEZ Lorenzo TRITZ L. MARTINEZ L. 8 183,13 1465 226
61 ALCAMO Jean-luc PODEVIN C. ALCAMO Jl. 8 182,38 1459 247
62 BRIEM Karin BRIEM K. TRIAL M. 8 181,63 1453 209
63 FAUCHON Pascale FAUCHON P. BRUNET L. 18 179,39 3229 213
64 CAVIGLIA Dominique CAVIGLIA D. MATOSSIAN D. 8 176,88 1415 209
65 VAN-TIEGHEM Yves VAN-TIEGHEM Y. VIALA A. 8 176,00 1408 190
66 MIRBEL Frédéric COHADE N. MIRBEL F. 8 174,88 1399 214
67 METGE Bernard POUSSARD M. METGE B. 8 174,25 1394 244
68 SIRE Elodie SIRE E. PROVENSAL P. 18 173,39 3121 223
69 MATOSSIAN David CAVIGLIA D. MATOSSIAN D. 8 173,25 1386 186
70 TRIAL Marc BRIEM K. TRIAL M. 8 171,38 1371 206
71 BACCARELLI Daniel BACCARELLI D. CECCHINI L. 8 170,75 1366 183
72 PICARD Louis PICARD L. DARRE Jp. 8 170,75 1366 213
73 NAPATI Georges NAPATI G. BELLOU J. 18 169,56 3052 233
74 LIGIARDI Marc LIGIARDI M. DELARUE P. 8 169,25 1354 195
75 FASSI Cyril GARCIA Jc. FASSI C. 8 169,00 1352 213
76 VIALA Frédérique VIALA F. ESCARGUEL C. 14 168,93 2365 205
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Classement CHALLENGE ERRANDONEA 2017 - NIMES - TTMP 360 ( Suite 2 )
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy. QA +Score

77 DECOURCELLE Christophe DIVOL E. DECOURCELLE C. 8 168,63 1349 191
78 REMY Claude MERLAND E. REMY C. 8 167,75 1342 199
79 EGEA Joseph HERVE S. EGEA J. 8 166,75 1334 203
80 PIETRZAK Janina DOUBLET J. PIETRZAK J. 8 166,63 1333 185
81 ROUSSET Anthony ROUSSET A. VACHEROT A. 8 166,38 1331 199
82 BUFFET Roland EMANE G. BUFFET R. 8 166,13 1329 192
83 NIETO Maria NIETO M. JOLY - DESPLAINS F. 8 165,88 1327 182
84 AUDIRAC Roland HERAIL C. AUDIRAC R. 8 165,38 1323 188
85 DOUBLET Jacques DOUBLET J. PIETRZAK J. 8 164,00 1312 193
86 DIVOL Elodie DIVOL E. DECOURCELLE C. 8 162,13 1297 176
87 ARNAL Nicolas ARNAL N. PUJOL B. 8 161,25 1290 191
88 GARCIA Sylvie GARCIA S. LARRIEU E. 8 158,50 1268 196
89 GAILLARD Christelle GAILLARD C. HUGUET J. 8 158,13 1265 183
90 DELSOL Gisèle DELSOL G. DELSOL P. 8 157,50 1260 185
91 ROUSSET Christian ROUSSET C. FASSI A. 8 157,25 1258 185
92 EMANE Gabriel EMANE G. BUFFET R. 8 156,88 1255 182
93 PODEVIN Corinne PODEVIN C. ALCAMO Jl. 8 156,25 1250 205
94 DELACROIX Diane DELACROIX D. LABILLE P. 8 156,00 1248 179
95 BELLOU Ludivine BELLOU L. BONNEFOY H. 8 155,88 1247 189
96 LABEYRIE Sylvette LABEYRIE S. PAYET G. 8 154,50 1236 206
97 BIGO Bertrand BIGO B. VIALLON B. 8 153,75 1230 159
98 VIALLON Benoit BIGO B. VIALLON B. 8 153,00 1224 193
99 COHADE Nicole COHADE N. MIRBEL F. 8 151,13 1209 183
100 TAILLARD Olivia TAILLARD O. TAILLARD N. 14 150,14 2102 170
101 LEFEBVRE Pascal LEFEBVRE P. NIETO B. 8 149,63 1197 186
102 LEFEBVRE Christophe LEFEBVRE C. MARTIN Jc. 8 149,38 1195 208
103 BOULLE Corinne BOULLE D. BOULLE C. 8 147,75 1182 189
104 MERLAND Evelyne MERLAND E. REMY C. 8 147,38 1179 159
105 POUSSARD Michèle POUSSARD M. METGE B. 8 141,13 1129 168
106 FASSI Amélie ROUSSET C. FASSI A. 8 140,63 1125 166
107 LIGIARDI Giovanna LIGIARDI G. FOUILLET P. 8 137,50 1100 147
108 HUGUET Jocelyne GAILLARD C. HUGUET J. 8 129,50 1036 145

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 PROVENSAL Philippe 26/08 278
2 BELLOU Jérôme 27/08 277
3 BRAGA Serge 25/08 269
4 CLERC Christiane 27/08 266
5 LABILLE Philippe 25/08 265

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 TAILLARD Nicolas 25/08 1840
2 BRUNET Louis 26/08 1767
3 FOUILLET Philippe 26/08 1758
4 ESCARGUEL Claude 26/08 1749
5 PROVENSAL Philippe 26/08 1741

Classement trié par meilleure série.
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